[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНАРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 21 октября 2019 года № 47
О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания представителей сельского поселения Коммунарский
муниципального района Красноярский Самарской области

третьего созыва Баулиной Татьяны Петровны
Рассмотрев уведомление депутата Собрания представителей сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области Баулиной Татьяны Петровны о сложении с себя полномочий депутата Собрания представителей сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области по собственному желанию, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 и пунктом 2 статьи 38 Устава сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания представителей сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва Баулиной Татьяны Петровны в связи с отставкой по собственному желанию   15 октября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ О.В.Шалимова
	Глава

сельского поселения

Коммунарский
муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ В.С.Волгушев

PAGE